
Pos.  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

St.Nr.  
63 

77 

62 

24 

56 

12 

45 

32 

11 

74 

58 

61 

39 

22 

60 

30 

21 

40 

73 

8 

50 

29 

42 

14 

65 

18 

37 

7 

1 

2 

27 

Teamname  
Team BillTech sp. Dachdecker Kaul 

Team Leimbach 

DMD Racing 

Astra Lüffingen 

Ass - Kick 

RSV BINDE 

Gemisch Vernichter / Isolator Spezial 

Team G.S.T. Altmersleben 

Racing Team TGL 

Autoservice Hoepfner 

"""Team-Pinkes""" 

Flyin' Star 

MC Kolbenfresser Team Wallstawe 

OB-Racing 

Simson-Gladiators Jävenitz 

Rennsportgruppe - Blindpesen 

Racingteam - 0815 

Team GSR - Rothstein 

Die Luftgekühlten 

MSC Altmersleben 

Turbotechnik- Hotz 

JAGDGESCHWADER ELBE 

Simsonschmiede Nahrstedt 

Simson Freunde WSF 

Motobox24.de 

Behnert-Bau Racing-Team 

"Altmark Simis /JFZ ""KroKo""" 

VCK Racing Team 

1.FCKW 

SSBS 

OTB-Racing.Team 

Runden  
400 

397 

390 

389 

382 

382 

376 

375 

375 

363 

360 

358 

355 

353 

352 

345 

342 

340 

338 

335 

332 

331 

330 

327 

326 

325 

325 

323 

320 

318 

316 

Gesamtzeit  
24:02:01.271 

24:03:39.498 

24:02:01.898 

24:04:22.360 

24:02:46.113 

24:04:56.872 

24:04:17.666 

24:02:22.194 

24:04:55.419 

24:05:38.773 

24:03:47.783 

24:05:44.074 

24:02:03.496 

24:02:47.757 

24:03:51.483 

24:02:47.345 

24:03:36.292 

24:03:40.677 

24:03:25.739 

24:03:05.403 

24:02:08.828 

24:04:51.497 

24:05:32.330 

24:02:56.905 

24:03:34.494 

24:04:43.628 

24:07:09.272 

24:03:23.618 

24:02:58.321 

24:03:18.661 

24:06:00.719 

Gesamte Entfernung  
860,000 

853,550 

838,500 

836,350 

821,300 

821,300 

808,400 

806,250 

806,250 

780,450 

774,000 

769,700 

763,250 

758,950 

756,800 

741,750 

735,300 

731,000 

726,700 

720,250 

713,800 

711,650 

709,500 

703,050 

700,900 

698,750 

698,750 

694,450 

688,000 

683,700 

679,400 

Beste Zeit.  
3:09.807 

3:04.572 

2:59.545 

3:09.967 

3:05.879 

3:07.509 

3:21.699 

3:10.995 

3:16.585 

3:19.768 

3:17.656 

3:13.946 

3:23.253 

3:13.910 

3:06.490 

3:36.075 

3:20.168 

3:04.644 

3:26.762 

3:24.774 

3:12.400 

3:26.348 

3:35.200 

3:19.429 

3:07.028 

3:12.683 

3:36.646 

3:15.774 

3:24.858 

3:23.505 

3:28.591 

Diff.  

3 Runden 

10 Runden 

11 Runden 

18 Runden 

18 Runden 

24 Runden 

25 Runden 

25 Runden 

37 Runden 

40 Runden 

42 Runden 

45 Runden 

47 Runden 

48 Runden 

55 Runden 

58 Runden 

60 Runden 

62 Runden 

65 Runden 

68 Runden 

69 Runden 

70 Runden 

73 Runden 

74 Runden 

75 Runden 

75 Runden 

77 Runden 

80 Runden 

82 Runden 

84 Runden 

Abstand  

3 Runden 

7 Runden 

1 Runde 

7 Runden 

2:10.759 

6 Runden 

1 Runde 

2:33.225 

12 Runden 

3 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

2 Runden 

1 Runde 

7 Runden 

3 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

1 Runde 

1 Runde 

3 Runden 

1 Runde 

1 Runde 

2:25.644 

2 Runden 

3 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

Nach Runden sortiert
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Pos.  
32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

St.Nr.  
10 

46 

71 

48 

66 

3 

67 

76 

53 

54 

20 

9 

35 

28 

17 

26 

49 

70 

6 

25 

64 

15 

31 

43 

57 

13 

68 

4 

23 

38 

47 

Teamname  
Brunauer Simi Heizer 

Racingteam DM Designs 

AKF Treffenfeld Könnigde 

Emmental Racing 

Blutgruppe 1:50 

Monster Mannsdorf 

Die Wernersens 

La Familia 

Eastside Jagdwurst Custom 

Sub Omni Canone Crew 

Johann und die Simsonfreunde 

"SEK - Motorsportbrigade ""Fortschritt Suhl""" 

Simson Freunde Lüdelsen 

Elite Truppe 

Die Kämpfer 

Asphaltflechte Buckow 

Croya FE Motorsport 

Bar zur Schmiede 

Beetzendorfer Outlaws 

Team RDA 

Offroad Piloten 

Engerser Jungs 

TEAM Feuerwehr 

VEB Lamberti 

ALLERTALER JAGSGESCHWADER 

Tresen Wüllmersen Racing Team 

2  - Takt - Ost - Havelland 

Team Bierschinken Racing 

MSC Letzlingen 

Wild Lions 

Liga der Gerechtigkeit 

Runden  
314 

312 

310 

309 

308 

301 

300 

298 

297 

297 

288 

288 

284 

282 

281 

279 

278 

275 

272 

267 

265 

265 

261 

260 

253 

247 

243 

241 

237 

237 

232 

Gesamtzeit  
24:02:16.233 

24:04:53.871 

24:02:25.924 

24:04:52.962 

24:03:53.341 

24:03:47.783 

24:03:36.174 

24:04:13.318 

24:02:42.707 

24:04:30.092 

24:03:35.397 

24:04:14.475 

24:03:37.368 

24:06:33.467 

24:02:48.089 

24:06:36.404 

24:00:36.865 

24:05:31.171 

24:02:18.504 

24:02:10.411 

24:02:58.202 

24:06:25.441 

24:05:14.568 

24:04:23.600 

24:06:07.929 

24:04:20.436 

24:04:45.331 

24:05:57.768 

18:16:04.975 

24:05:58.788 

22:54:14.109 

Gesamte Entfernung  
675,100 

670,800 

666,500 

664,350 

662,200 

647,150 

645,000 

640,700 

638,550 

638,550 

619,200 

619,200 

610,600 

606,300 

604,150 

599,850 

597,700 

591,250 

584,800 

574,050 

569,750 

569,750 

561,150 

559,000 

543,950 

531,050 

522,450 

518,150 

509,550 

509,550 

498,800 

Beste Zeit.  
3:22.711 

3:29.033 

3:31.864 

3:20.104 

3:16.620 

3:24.660 

3:22.096 

3:28.361 

3:27.985 

3:10.998 

3:23.228 

3:35.356 

3:27.765 

3:28.768 

3:41.354 

3:56.615 

3:15.748 

3:35.753 

3:34.978 

3:36.813 

3:22.675 

3:34.704 

3:59.771 

3:33.576 

3:30.922 

3:21.200 

3:51.973 

3:32.797 

3:05.347 

3:26.303 

3:40.871 

Diff.  
86 Runden 

88 Runden 

90 Runden 

91 Runden 

92 Runden 

99 Runden 

100 Runden 

102 Runden 

103 Runden 

103 Runden 

112 Runden 

112 Runden 

116 Runden 

118 Runden 

119 Runden 

121 Runden 

122 Runden 

125 Runden 

128 Runden 

133 Runden 

135 Runden 

135 Runden 

139 Runden 

140 Runden 

147 Runden 

153 Runden 

157 Runden 

159 Runden 

163 Runden 

163 Runden 

168 Runden 

Abstand  
2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

1 Runde 

1 Runde 

7 Runden 

1 Runde 

2 Runden 

1 Runde 

1:47.385 

9 Runden 

39.078 

4 Runden 

2 Runden 

1 Runde 

2 Runden 

1 Runde 

3 Runden 

3 Runden 

5 Runden 

2 Runden 

3:27.239 

4 Runden 

1 Runde 

7 Runden 

6 Runden 

4 Runden 

2 Runden 

4 Runden 

5:49:53.813 

5 Runden 

Nach Runden sortiert
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Pos.  
63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

St.Nr.  
75 

55 

41 

44 

19 

34 

5 

52 

51 

33 

36 

59 

16 

222 

Teamname  
Darlingeröder Dreckspatzen 

Sub Omni Canone Crew 2.0 

Team Power 

MFC 

Team Hot-Rod 

The Mighty Hawks 

Team Isensee 

Team Schwalbe 

Simson Freunde Tangermünde 

Prolltrash 

Berliner Ackerheizer 

Team Hühnerschreck 

KiloWattWanderer 

Fckw II 

Runden  
230 

228 

227 

220 

217 

214 

208 

205 

203 

118 

88 

80 

51 

46 

Gesamtzeit  
23:59:34.768 

24:06:23.218 

24:04:17.150 

24:03:19.734 

24:01:53.331 

24:04:48.482 

24:03:01.734 

20:17:28.667 

24:06:41.604 

19:02:27.999 

21:49:56.116 

9:52:14.693 

24:02:17.280 

6:06:57.236 

Gesamte Entfernung  
494,500 

490,200 

488,050 

473,000 

466,550 

460,100 

447,200 

440,750 

436,450 

253,700 

189,200 

172,000 

109,650 

98,900 

Beste Zeit.  
3:52.363 

3:44.262 

3:33.692 

3:58.186 

3:38.487 

3:35.846 

3:36.890 

3:35.922 

3:36.917 

3:42.580 

4:02.755 

3:23.047 

3:53.817 

3:36.826 

Diff.  
170 Runden 

172 Runden 

173 Runden 

180 Runden 

183 Runden 

186 Runden 

192 Runden 

195 Runden 

197 Runden 

282 Runden 

312 Runden 

320 Runden 

349 Runden 

354 Runden 

Abstand  
2 Runden 

2 Runden 

1 Runde 

7 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

6 Runden 

3 Runden 

2 Runden 

85 Runden 

30 Runden 

8 Runden 

29 Runden 

5 Runden 

Nach Runden sortiert
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SIMSON ORIGINAL 

Race 

Rennen (24:00:00 Zeit) started at 13:00:01 

Acker Vahrholz 2,150 km 

24.09.2016 13:00 
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